

November 19, 2015



GOLDEN GATE BRIDGE
PHYSICAL SUICIDE DETERRENT SYSTEM
FEDERAL-AID PROJECT: BHLS-6003(051)
and
WIND RETROFIT
FEDERAL-AID PROJECT: BHLS-6003(052)

Contract No. 2016-B-1

To: Prospective Bidders

RE: **Response to Bidders' Questions No. 9 and 10**

Ladies and Gentlemen:

The following are the responses to questions submitted by prospective bidders and designated as Bid Questions No.9 and 10:

BID QUESTION No. 9:

Is there an electronic version of the Suicide Deterrent specs available?

RESPONSE:

No, electronic files of the Contract Documents are not available to Bidders.

BID QUESTION No. 10:

Due to the nature and complexity of this bid and the timing of three major holidays prior to the current scheduled bid opening, please, reschedule the opening 6 weeks. The Contractor will use this time to coordinate with steel fabricators, traveler suppliers and the suicide deterrent net system suppliers.

RESPONSE:

The District will evaluate rescheduling the bid opening date after the pre-bid meeting.

Sincerely,

A handwritten signature in blue ink that reads "John Eberle". The signature is stylized and cursive.

John Eberle, P.E.
Deputy District Engineer